令和 年 月 日

TEL

FAX

件名：

標記の件について、下記のとおり御見積申し上げます。

（ 有効期限： 年 月 日 ）

備　　考

消費税 1,440

合　計 19,440

小　計 18,000

●● 1 個 10,000 10,000

◯◯ 2 個 4,000 8,000

●

品　　名 数量 単位 単　価 金　額 摘　要

御見積金額 ¥19,440- (税込）
● ●

123-456-7890

123-456-7890

担当　◯◯

防災用具

記

○○区自主防災会 様

〒123-4567

◯◯市◯◯町◯番◯号　◯◯ビル2F

株式会社◯◯◯◯

御 見 積 書

● ● ●

360
見本